[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ   БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: __Fieldmark__4581_4022129465]
[bookmark: __Fieldmark__95841_1097783540][bookmark: ПолеСоСписком11][bookmark: __Fieldmark__8659_224728124][bookmark: __Fieldmark__484123_293541535][bookmark: __Fieldmark__4487_810377683][bookmark: __Fieldmark__3_4022129465]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.08.2024 года                                                                                             № 696
с.им. Бабушкина
О внесении изменений в постановление администрации Бабушкинского муниципального округа от 25.06.2024 года № 483 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению жилого помещения по договору социального найма»

	В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством Вологодской области, руководствуясь Уставом Бабушкинского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: Par0][bookmark: Par1]	1. Внести в постановление администрации Бабушкинского муниципального округа от 25.06.2024 года № 483Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению жилого помещения по договору социального найма изменения, изложив подпункт 8 пункта 2.6.1. административного регламента в следующей редакции:
«8) сведения о своих доходах и доходах членов семьи заявителя за шесть месяцев, предшествующих месяцу обращения за предоставлением муниципальной услуги (при направлении заявления и документов по почте – за шесть месяцев, предшествующих месяцу, указанному на почтовом штемпеле организации федеральной почтовой связи по месту их отправления; при подаче заявления и документов с использованием Единого портала – за шесть месяцев, предшествующих месяцу их подачи) в соответствии с Законом области от 29 июня 2005 года № 1306-ОЗ «О порядке определения размера дохода и стоимости имущества в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»».
	2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Бабушкинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в силу со дня подписания.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства администрации Бабушкинского муниципального округа Вологодской области.

Глава округа                                                                                   Т.С. Жирохова

image1.png